
Projekt

z dnia  25 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/61/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie wyboru członków doraźnej Komisji Rady Gminy Płużnica do spraw weryfikacji wniosków 
o przyznanie tytułu "Honorowego Obywatelstwa Gminy Płużnica"

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), 
§ 80 Statutu Gminy Płużnica (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5303), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru członków Komisji Rady Gminy Płużnica do spraw weryfikacji wniosków 
o przyznanie tytułu "Honorowego Obywatelstwa Gminy Płużnica":

1) radnego Wojciecha Groth,

2) radnego Wiesława Karwana,

3) radną Barbarę Piłat,

4) radnego Jana Simsona.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD07A796-3400-48BD-9122-49A3203E88D4. Projekt Strona 1




